1

議員全員協議会会議録

１ 開会日  平成２４年９月１１日   午前１１時２０分 開会

              午前１１時２３分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 渡辺順子  奥津勝子  二宮加寿子  土橋秀雄

三澤龍夫  片野哲生  竹内恵美子  髙橋冨美子

鈴木京子  高橋英俊  関 威國   坂田よう子

清水弘子

４ 説明員 町側出席者

なし

５ 職務のため

出席した職員

 局  長 飯田 隆

 書  記 加藤和男

６ 協議等の事項

 （１）決算特別委員会の構成について

７ その他

   一般傍聴 なし

2

（１）決算特別委員会の構成について

二つの常任委員会から４人ずつ、委員長が推薦するという形で、次の８名

が選出され、議長が本会議場で指名することが了承された。

総務建設常任委員会：片野議員、髙橋冨美子議員、坂田議員、清水議員

福祉文教常任委員会：二宮議員、竹内議員、鈴木議員、関議員

（２）その他

・次回の議員全員協議会は、９月 21 日(金)午後１時 30 分からの予定